日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2004 Spellman High Voltage Electronics Corp.
　MX10はよくレギュレートされた高性能DC-DCコンバータで、
“動作中極性変換可能な”両極性機能が特徴です。MX10の低リッ

8 +24V Input +24V Input
9 Power Ground Power Ground
ご注文方法
標準：部品番号：MX10PN24
VCCオプション：部品番号：MX10PN24/VCC
単位：inch[mm]
1.63 [41.5]
SIDE VIEW
MOUNTING HOLES
3.5 X 3
6.30 [160]
1.97 [50]
1.49 [38]
6.61 [168]
.15 [4]
2.79 [71]
4.53 [115]
TOP VIEW
MX10 高性能
DC-DCコンバータ
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 2 OF 2
®
ホームページ